
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 
 
Oggetto: Determina acquisto PC portatili e mouse con finanziamento per mat. didattico sostegno 
Comune Rossiglione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016; 

- Viste le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo; 

- Visto il Regolamento di contabilità D.I.129/2018; 

- Vista la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del Regolamento per le 
attività negoziali; 

- Vista l’assegnazione del finanziamento da parte del Comune di Rossiglione per l'acquisto di 
materiale didattico finalizzato all'integrazione di alunni disabili; 

- Visto il perdurare dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-19; 

- Visto il decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 26 aprile 2020 che proroga la 
sospensione delle attività didattiche in presenza nelle scuole di ogni ordine e grado fino al 17 
maggio e conseguente continuazione della didattica a distanza; 

- Viste le richieste pervenute alla DS da parte delle famiglie degli alunni con sostegno delle scuole 
primaria e secondaria di Rossiglione per poter usufruire dell’apprendimento a distanza;  

- Vista la convenzione “PC portatili e tablet 3 – Lotto 1”, attiva sulla piattaforma CONSIP e il relativo 
capitolato tecnico che al punto 3.3.  prevede un quantitativo minimo ordinabile di n.5 
apparecchiature;  

- Visto il preventivo della ditta Keyword di Rapolano Terme (SI); 
 

DETERMINA 
 

- di acquistare n. 2 notebook NOTEBOOK HP 255 G7, AMD A4 -9125, 2.6gHZ, 8GB Ram, SSD 256, Dvd, 
Schermo 15.6", Win 10 Pro e n. 3 mouse ottici USB. 

 

Destinatario Imputazione spesa CIG Importo IVA esclusa 

Scuole Rossiglione P2-3 Progetti scuole Rossiglione Z312CCF73B 694,70 

 

 Di selezionare come fornitore la ditta KEYWORD. 

 Di assumere appositi impegni di spesa per una somma complessiva IVA compresa di €.847,53. 

 Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 
debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale.  

 
 
Masone, 29.04.2020 

Prot.n. 726/VI.02 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Ivana Ottonello 

            Documento firmato digitalmente   

mailto:geic81400g@istruzione.it

		2020-04-30T09:19:36+0200




